## Índice de lemas comentados

---

### A

ad deos isse · 23  
ad hunc belle accessit Hercules et auriculam tetigit · 47  
animam ebullit · 36  
anno novo · 17  
ante diem III idus Octobris · 16  
aperit tum capsulam · 33  
Appiae viae curator est · 23  
Athenis dimidium licet, Alexandriae totum · 43  
aut regem aut fatuum nasci oportet · 19

---

### B

belua centiceps · 51  
Britannos · 50

---

### C

caeli scrutatur plagas · 44  
caeruleos scuta Brigantas · 50  
certa clara affero · 25  
Claudius animam agere coepit · 29  
constituerat enim omnes Graecos... togatos videre · 33  
Cynthia · 26

---

### D

dede neci · 33  
deformis hiemps · 26  
dicam quod in buccam venerit · 19  
Diespiter, Vicae Potae filius · 47

---

### E

ego scio me liberum factum · 18  
eum... efferunt · 32  
exprome propere · 41

---

### F

Fabam mimum · 45  
Febris · 38

fecit illud plena manu · 36  
femina crudelissima · 31  
ferventia rapa vorare · 47  
fessas quatiebat habenas · 28  
fundite fletus, edite planctus · 49

---

### G

gallum in suo sterquilino plurimum posse · 43  
gallus germanus · 39

---

### H

Herculi minime vafro · 38  
*Historiis suis*: · 37  
hominem tam similem sibi quam ovo ovum · 49

---

### I

iam Phoebus brevior via... · 25  
Ianus pater... ὀπίσσω · 45  
in semen relinqui · 33  
initio saeculi felicissimi · 17  
inter novos auctoratos · 47  
inter sextam et septimam · 27

---

### L

lege Cornelia quae de sicariis lata est · 51

---

### M

Marci municipem vides · 39  
mathematicos aliquando verum dicere · 32  
mures molas lingunt · 44

---

### N

nec unquam tam diu cruciatus cesset · 31  
nemo felicitatis suae obliviscitur · 36  
nihil nec offensae nec gratiae dabitur · 18  
nimis rustice! · 27  
non est mirum si... · 30  
non passibus aequis · 22

---

## O

occiderat ille socerum, hic et generum · 48

---

## P

Parthos · 49  
parum est quod templum in Britannia habet · 44  
philologos homines · 37  
pictaque Medi terga fugacis · 50  
postmeridianus consul · 45  
postulat advocacionem · 52  
postulat, eius nomen recipiat, edit subscriptionem · 51  
puto magis intellegi · 27

---

## Q

quaerito ab eo qui Drusillam euntem in caelum vidit ·  
22  
qui contra hoc senatusconsultum · 46  
qui verum proverbium fecerat · 19  
qui ἀρούρης καρπὸν ἔδουσιν · 46  
quid actum sit in caelo · 16  
quid di ad homines? · 50  
quid... dabitur · 16  
quis coactus est? · 18  
quis unquam ab historico iuratores exegit? · 20  
quod Gallum facere oportebat: Romam cepit · 40  
quos alit ζεῖδωρος ἄρουρα · 46